

# Krycí list - zámečnické konstrukce pro pro separovaný odpad v Říčanech

## Dodatek č. 1

Stavba: Zámečnické konstrukce pro separovaný odpad

Místo: ul. Plynární  
parc.č. 1370/64  
ul. Domažlická  
parc.č. 1440/15, 1440/40, 1440/27  
ul. Bezručova  
parc.č. 1439/1

Cena celkem - zámečnické prvky Plynární	Dle SoD	Dodatek č.1	Celkem SoD + Dod.
<i>Cena celkem bez DPH</i>	103 218,36	1 810,04	105 028,40 Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	124 894,22	2 190,15	127 084,36 Kč
<b>Cena celkem - zámečnické prvky Domažlická</b>			
<i>Cena celkem bez DPH</i>	120 559,47	75 704,75	196 264,22 Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	145 876,96	91 602,75	237 479,71 Kč
<b>Cena celkem - zámečnické prvky Bezručova</b>			
<i>Cena celkem bez DPH</i>	95 865,90	18 227,88	114 093,78 Kč
<i>Cena celkem s DPH</i>	115 997,74	22 055,73	138 053,47 Kč
<b>Cena celkem všechny zámečnické prvky bez DPH</b>	<b>319 643,73</b>	<b>95 742,67</b>	<b>415 386,40 Kč</b>
<b>Cena celkem všechny zámečnické prvky s DPH</b>	<b>386 768,91</b>	<b>115 848,63</b>	<b>502 617,54 Kč</b>

Zámečnické k-ce dle SoD

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Zámečnické práce</b>				
Výplň tahokov	m <sup>2</sup>	30,56	810,00	24 753,60
Rám výplně L 30x20 mm	m	86,20	48,00	4 137,60
Jekl profil 80x80x3 mm	m	25,60	160,00	4 096,00
Plotna pro ukotvení jeklu na beton.pátku	ks	16,00	498,00	7 968,00
Výroba a montáž zámečnické k-ce	m <sup>2</sup>	30,56	972,00	29 704,32
Zinkování všech k-ci	kg	825,26	34,00	28 058,84
Spojovací materiál	kpl	1,00	900,00	900,00
Kotvení zám.prvku do beton.patek na chemickou maltu	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>103 218</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>124 894</b>

Dodatek č. 1

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Zámečnické práce</b>				
<b>Méně práce</b>				
Výplň tahokov	m <sup>2</sup>	-3,36	810,00	-2 721,60
Rám výplně L 30x20 mm	m	-13,80	48,00	-662,40
Výroba a montáž zámečnické k-ce	m <sup>2</sup>	-3,36	972,00	-3 265,92
<b>Více práce</b>				
Profil T 30x30 mm, středové uchycení výplně tahokov	m	19,20	187,50	3 600,00
Dělicí tyč pozink vodotěrný profil 30x30x3mm	m	12,60	374,00	4 712,40
Zinkování všech k-ci	kg	4,34	34,00	147,56
<b>Cena celkem vícepráce bez DPH</b>				<b>8 459,96</b>
<b>Cena celkem méněpráce bez DPH</b>				<b>-6 649,92</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>1 810</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>				<b>2 190</b>

## Zámečnické k-ce dle SoD

Popis	MJ	Množství Stan. 01	Množství Stan. 02	Množství Stan. 03	Jednotková cena	Cena celkem Stan 01	Cena celkem Stan 02	Cena celkem Stan 03
<b>Zámečnické práce</b>								
Výplň tahokov	m <sup>2</sup>	7,92	17,52	9,92	810,00	6 415,20	14 191,20	8 031,15
Rám výplně L 30x20 mm	m	22,56	50,36	28,22	48,00	1 082,88	2 417,28	1 354,56
Jekl profil 80x80x3 mm	m	8,00	16,00	9,60	160,00	1 280,00	2 560,00	1 536,00
Plotna pro ukotvení jeklu na beton,patku	ks	5,00	10,00	6,00	498,00	2 490,00	4 980,00	2 988,00
Výroba a montáž zámečnické k-ce	m <sup>2</sup>	7,82	17,52	9,92	972,00	7 601,04	17 029,44	9 642,24
Zinkování všech k-ci	kg	213,84	473,04	267,84	34,00	7 270,56	16 083,36	9 106,56
Spojovací materiál	kpl	0,20	0,60	0,20	900,00	180,00	540,00	180,00
Kotvení zám.prvku do beton.patek na chemickou maltu	kpl	0,20	0,60	0,20	3 600,00	720,00	2 160,00	720,00

Cena celkem bez DPH	27 039,68	59 961,28	33 558,51
Cena celkem s DPH	32 718,01	72 553,15	40 605,80

Cena celkem bez DPH	120 559,47
Cena celkem s DPH	145 876,96

## Dodatek č. 1

Popis	MJ	Množství Stan. 01	Množství Stan. 02	Množství Stan. 03	Jednotková cena	Cena celkem Stan 01	Cena celkem Stan 02	Cena celkem Stan 03
<b>Zámečnické práce</b>								
<b>Více práce</b>								
Výplň tahokov	m <sup>2</sup>	3,28	7,70	5,75	810,00	2 656,80	6 237,00	4 653,45
Rám výplně L 30x20 mm	m	7,44	12,04	16,58	48,00	357,12	577,92	795,84
Profil T 30x30 mm, středové uchycení výplně tahokov	m	8,00	16,00	6,40	187,50	1 500,00	3 000,00	1 200,00
Jekl profil 80x80x3 mm	m	1,60	1,60	4,80	160,00	256,00	256,00	768,00
Plotna pro ukotvení jeklu na beton,patku	ks	1,00	1,00	3,00	498,00	498,00	498,00	1 494,00
Výroba a montáž zámečnické k-ce	m <sup>2</sup>	3,38	7,70	5,75	972,00	3 285,36	7 484,40	5 584,14
Zinkování všech k-ci	kg	81,26	113,96	162,86	34,00	2 762,84	3 874,64	5 537,24
Odvoz asfaltu na skládku vč.skládkového	m3	3,80	6,22	2,44	1 800,00	6 840,00	11 196,00	4 392,00

Cena celkem dodatek č.2 bez DPH	18 156,12	33 123,96	24 424,67
Cena celkem dodatek č.2 s DPH	21 968,91	40 079,99	29 553,85

Cena celkem bez DPH (dodatek č.2) vícepráce	75 704,75
Cena celkem s DPH (dodatek č.2) vícepráce	91 602,75

**Zámečnické k-ce dle SoD**

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Zámečnické práce</b>				
Gabionový koš 1,0 * 0,5 * 0,3 oka 100 x 100 mm, drát 4 mm	m <sup>3</sup>	9,00	2 579,00	23 211,00
Gabiony montáž včetně ostrohranného šterku	m <sup>3</sup>	6,30	5 723,00	36 054,90
Popínavé rostliny do gabionu	ks	30,00	380,00	11 400,00
Ocelové žárově zinkovaný stabilizační sloupek 60 x 40 x 2 mm, délka 2,0 m	ks	14,00	1 800,00	25 200,00

Cena celkem bez DPH	95 865,90
Cena celkem s DPH	115 997,74

**Dodatek č. 1**

Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Zámečnické práce</b>				
<b>Více práce</b>				
Gabionový koš 1,0 * 0,5 * 0,3 oka 100 x 100 mm, drát 4 mm	m <sup>3</sup>	5,04	2 579,00	12 998,16
Popínavé rostliny do gabionu, bobkovišen výška cca 40 - 60 cm	ks	30,00	488,00	14 640,00
Zemina pro výsadbu bobkovišní (původní zemina navážka)	m3	2,00	1 950,00	3 900,00
Substrát pro osázení rostlin do gabionu 50l/pyt	pyt	30,00	185,00	5 550,00
<b>Méně práce</b>				
Gabiony montáž včetně ostrohranného šterku	m <sup>3</sup>	-0,36	5 723,00	-2 060,28
Popínavé rostliny do gabionu	ks	-30,00	380,00	-11 400,00
Ocelové žárově zinkovaný stabilizační sloupek 60 x 40 x 2 mm, délka 2,0 m	ks	-3,00	1 800,00	-5 400,00

Cena celkem vícepráce bez DPH	37 088,16
Cena celkem méněpráce bez DPH	-18 860,28

Cena celkem bez DPH	18 227,88
Cena celkem s DPH	22 055,73